
CONCELLO DE CAMARIÑAS
A CORUÑA

ANUNCIO

PEL  -  APROBACIÓN  DE  LISTA  DEFINITIVA  DE  ASPIRANTES  ADMITIDOS/AS  E
EXCLUÍDOS/AS NO PROCESO DE SELECCIÓN DE CATRO PEÓNS AO ABEIRO DA
SUBVENCIÓN  OUTORGADA  POLA  DEPUTACIÓN  DA  CORUÑA  NO  MARCO  DO
PROGRAMA  DE  INTEGRACIÓN  LABORAL,  ANUALIDADE  2021  (PEL-CONCELLOS
REACTIVA 2021).

DATA  DE  PUBLICACIÓN  NO TABOLEIRO  DE  ANUNCIOS  DO CONCELLO:  11  DE
MARZO DE 2021.

A Alcaldía ditou en data 11 de marzo de 2021, o decreto que a continuación se
transcribe:

“DECRETO DA ALCALDÍA

ASUNTO:  PEL  – APROBACIÓN DE LISTA  DEFINITIVA  DE ASPIRANTES  ADMITIDOS/AS E
EXCLUÍDOS/AS  NO  PROCESO  DE  SELECCIÓN  DE  CATRO  PEÓNS AO  ABEIRO  DA
SUBVENCIÓN OUTORGADA POLA DEPUTACIÓN DA CORUÑA NO MARCO DO PROGRAMA DE
INTEGRACIÓN LABORAL, ANUALIDADE 2021 (PEL-CONCELLOS REACTIVA 2021).

EXPEDIENTE: 2021/E001/000001 

Considerando que ten finalizado o prazo de presentación de solicitudes para tomar parte
no  proceso  de  selección  de  catro  peóns  ao  abeiro  da  subvención  outorgada  pola
Deputación  da  Coruña  no  marco  do  Programa  de  Integración  Laboral  mediante  a
execución de obras e servizos mínimos municipais dos concellos da provincia de menos
de 20.000 habitantes PEL-CONCELLOS REACTIVA 2021, cuxas bases e convocatoria foron
aprobadas  por  decreto  da  Alcaldía  de  data  01/03/2021  e  publicadas  no  taboleiro  de
anuncios do Concello de Camariñas en data 01/03/2021.

Considerando que todos os aspirantes que teñen presentado a solicitude cumpren coas
condicións establecidas na base 3ª que rexe a convocatoria, é polo que en virtude das
facultades conferidas pola lexislación vixente e de conformidade co disposto na Base 5ª
da convocatoria, 

ACORDA:

Primeiro.- Aprobar a seguinte lista definitiva de aspirantes admitidos/as e excluídos/as
para  participar  no  proceso  de  selección  de  catro  peóns  ao  abeiro  da  subvención
outorgada pola  Deputación  da Coruña no marco do Programa de Integración  Laboral
mediante a execución de obras e servizos mínimos municipais dos concellos da provincia
de menos de 20.000 habitantes PEL-CONCELLOS REACTIVA 2021: 

Admitidos/as definitivamente:

NÚM. APELIDOS E NOME DNI
1 WADDI, HAMED ***1012**
2 CARRIL ROMERO, MARINA ***0477***
3 CASTRO CURES, JOSÉ ***6414**
4 BARREIRO GONZÁLEZ, ANA BELEN ***6755**
5 CASTRO SUÁREZ, MARTA ***2138**
6 MÉNDEZ PÉREZ, ANTONIO ***2679**
7 TEDÍN PÉREZ, JOSÉ MANUEL ***6425**
8 TAJES CANOSA, JOSÉ ANTONIO ***6424**
9 LOJO BARREIRO, ISABEL ***7051**

10 RODRÍGUEZ CABEZA, EDUARDO ***3806**
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Documento asinado electrónicamente, pódese validar a sinatura co código indicado na marxe na https://sede.camarinas.net. O
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11 LISTA LISTA, VERÓNICA ***1097**
12 LOJO BARREIRO, RAQUEL ***0823**
13 CARRIL ESPASANDÍN, NORBERTO ***0728**
14 TRILLO PARGA, MIGUEL ***9964**
15 CAMPAÑA CALVO, SASKYA ***1006**
16 ARÉN GARCÍA, LUÍS ROLANDO ***2232**
17 ROMERO SAMBADE, JOSÉ MANUEL ***3198**
18 PÉREZ CASTIÑEIRA, CARLOS ALBINO ***5508**
19 PASANTES LUACES, FRANCISCO ***3847**

Excluídos definitivamente:

-----------------------------

O  feito  de  figurar  na  relación  de  admitidos  non  prexulga  que  se  lles  recoñece  aos
interesados a posesión dos requisitos esixidos no procedemento que se convoca mediante
a correspondente resolución. Se nun momento posterior se desprende que non se posúen
algún dos requisitos, os interesados decaerán en todos os dereitos.

Segundo.-  Que  o  Tribunal  cualificador  se  reúna  para  a  súa  constitución  e  para  a
valoración de méritos alegados (fase de concurso) o próximo luns, día 15 de marzo de
2021, ás 8:00 horas, na Casa do Concello de Camariñas.

Terceiro: Convocar aos aspirantes admitidos/as para o próximo día 15 de marzo de
2021 (luns), para a realización da proba práctica prevista na base 7ª da convocatoria
(fase de oposición),  no lugar, no horario e na orde de chamamento (empezando polo
aspirante que teña como inicial do primeiro apelido a letra “Y”, Base 7ª da convocatoria)
seguinte: 

-  Primeiro Chamamento:  ás 9:00 horas,  no Almacén Municipal  sito en lg. Cruceiro,  núm. 12 -  Xaviña (ao lado do
establecemento “Master Carril”), de ARÉN GARCÍA, LUÍS ROLANDO a LOJO BARREIRO, RAQUEL (ambos incluídos):

NÚM. APELIDOS E NOME DNI
1 ARÉN GARCÍA, LUÍS ROLANDO ***2232**
2 BARREIRO GONZÁLEZ, ANA BELEN ***6755**
3 CAMPAÑA CALVO, SASKYA ***1006**
4 CARRIL ESPASANDÍN, NORBERTO ***0728**
5 CARRIL ROMERO, MARINA ***0477***
6 CASTRO CURES, JOSÉ ***6414**
7 CASTRO SUÁREZ, MARTA ***2138**
8 LISTA LISTA, VERÓNICA ***1097**
9 LOJO BARREIRO, ISABEL ***7051**

10 LOJO BARREIRO, RAQUEL ***0823**

- Segundo Chamamento: ás 11:00 horas, no Almacén Municipal sito en lg. Cruceiro, núm. 12 - Xaviña (ao lado do
establecemento “Master Carril”), de MÉNDEZ PÉREZ, ANTONIO a WADDI, HAMED (ambos incluídos):

NÚM. APELIDOS E NOME DNI
1 MÉNDEZ PÉREZ, ANTONIO ***2679**
2 PASANTES LUACES, FRANCISCO ***3847**
3 PÉREZ CASTIÑEIRA, CARLOS ALBINO ***5508**
4 RODRÍGUEZ CABEZA, EDUARDO ***3806**
5 ROMERO SAMBADE, JOSÉ MANUEL ***3198**
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6 TAJES CANOSA, JOSÉ ANTONIO ***6424**
7 TEDÍN PÉREZ, JOSÉ MANUEL ***6425**
8 TRILLO PARGA, MIGUEL ***9964**
9 WADDI, HAMED ***1012**

A tal efecto os/as aspirantes, para acreditar a súa personalidade, deberán presentarse no 
lugar indicado provistos do DNI, pasaporte ou carné de conducir.

Será obrigatorio o uso de máscaras segundo o recollido na Orde SND/422/2020, do 19 de
maio, pola que se regulan as condicións para o uso obrigatorio de máscara durante a
situación de crise sanitaria ocasionada pola COVID-19.

A actuación dos aspirantes no exercicio levarase a cabo por orde alfabética, empezando
por aqueles que teñan como inicial do primeiro apelido a letra “Y”, conforme ao sorteo
que realizou a Consellería de Facenda para o ano 2021, (DOG nº 24, de data 5 de febreiro
de 2021).

Cuarto.- Facer  público  o  presente  decreto  mediante  a  súa  inserción  no  taboleiro  de
anuncios do Concello e, a efectos meramente informativos, no taboleiro de anuncios da
Sede Electrónica do Concello de Camariñas.

Quinto.- Dar traslado do presente acordo aos membros do Tribunal Cualificador.

Camariñas,  asinado dixitalmente  na data  que figura  na marxe pola  alcaldesa Sandra
Insua Rial ante min, a secretaria accidental, que asino aos únicos efectos de fe pública”.

Camariñas, asinado dixitalmente na data que figura a marxe pola alcaldesa Dª
Sandra Insua Rial.
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